SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº I tJ 1 DE rJv f q

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 55, 111, da Constituição Federal e arts. 13

e 40 do Regimento Interno do Senado Federal, licença para desempenhar missão

no exterior, com ônus para o Senado Federal, em Boston, EUA, no período de

04/04/2019 a 07/04/2019, a fim de participar da sa edição da Brazil Conference at

Harvard & MIT, na Harvard University e na Massachusetts Institute ofTechnology.

A Brazil Conference tem o objetivo de estabelecer um espaço plural para o debate

e criação de ideias sobre o futuro do nosso país. Queremos discutir o passado, o

presente e, principalmente, o futuro de um Brasil de todas e todos.

Comunico, nos termos do art. 39, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, que estarei ausente do País no período de 04/04/2019 a 07/04/2019, para

desempenho desta missão.

Sala das Sessões, 1

S adora Kátia Ab eu
(PDT- TO)

iiii

-~ iiii:a
iiii w -)( =.3
=~

Ol
S'! ,.... ,....
,.... ,....
Ol ,....
o
~
C')

Q ,.... ,....
,.... -­,....

o
C\J
lO
Q)
lO r--.-
lO
Q)
Ol
o
Q)
(O

"ro
C')
co
(O ,....
C\J

~
!;Q ,....
:;;:
C\J
v co
Ol
u v

~
Ol ,....
(O
v